
ntv'....'}
Reg. č . MND: CSR/2023/0036

Smluvní  strany

ObjednateI

MND a.s.

se sí dlem Hodoní n, Úprkova 8O716, PSČ  695 01, Č eská republika, lČ :28483006,
DlČ  (DpH): cz6990o3312, společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Brně, sp. zn. B 6209,

zastoupená 

(dále té ž  jen ,,Objednatel")

Poskytovate!

Gaterie uýtvarné ho umění  v Hodoní ně, pří spěvková organizace
se sí dlem Hodoní n, Úprkova 6Ot/2, PSČ  695 01Č eská republika, lČ :00373290

Zastoupený 
ba n kovní  spoje n í : 

(dále té ž  jen ,,Poskytovatel")

a

Smlouva o reklamní  a propagač ní  č innosti

(dále té ž  jen,,Smlouva"), uzavřená podle ustanovení  § 7746 odst. 2 zákona č .89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku.

Objednatel a Poskytovatel mohou být označ ováni společ ně jako ,,smluvní  strany", samostatně jako ,,smluvní
stran'a".

1.

Předmět Smlouvy

7.7 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele prové st a poskytnout reklamní  a propagač ní  č innosti, jak je

sjednáno ní ž e, a Objednatel se zavazuje zaplatit za tyto reklamní a propagač ní č innosti Poskytovateli odměnu
(ú platu), ve výš i a způ sobem, jak je sjednáno ní ž e.

L.2 Poskytovatel zajistí  reklamu a propagaci Objednate|e prostřednictví m prezentace obchodní  firmy, loga č i

produktů  Objednatele, a to:

a) uvedení m loga Objednatele na www stránkách Poskytovatele v textu informují cí m a propagují cí m

výstavu a označ ování m Objednatele jako partnera v oficiální ch tiskových materiálech vydávaných

Poskytovatelem, v souvislosti s pořádání m výstavy Praž ská Pallas a Moravská Hellas. 1902:Auguste Rodin

v Praze a na Moravě;

b) umí stnění m reklamní ho sdělení o podpoře Objednatele při pořádání m výstavy Praž ská Pallas a Moravská
Hellas. 1902: Auguste Rodin v Praze a na Moravě, v provedení  odsouhlasené m Objednatelem.

Strana 1 (celkem 4)

Memberof KKCG Group www.mnd.eu



2.

Práva a povinnosti smluvní ch stran

2.I Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádně a vč as reklamní  a propagač ní  č innost uvedenou
v č lánku 1. té to Smlouvy.

2.2 Poskytovatel se při zajiš tění  reklamní a propagač ní  č innosti zavazuje:

a) postupovat s odbornou pé č í  a chránit dobré  jmé no a oprávněné  zájmy Objednatele. Poskytovatel se

v té to souvislosti zejmé na zavazuje použ í vat obrazový symbol (logo firmy) č i jiný firemní  grafický motiv,
pokud jej Objednatel použ í vá, jen v barvách a velikostech odpoví dají cí ch stanovené mu grafické mu
poměru, a jen na základě instrukcí  Objednatele se způ sobem uvedení  a grafickým ztvárnění m loga firmy;

b) předlož it Objednateli předem kodsouhlasení  jaké koli ú daje, informace, podklady apod., které  mají být
v rámci plnění  té to Smlouvy o Objednateli zveřejněny (např. č lánky, tiskové  zprávy,logo Objednatele,
atd.), to vš e za ú č elem zachování  správnosti a korektnosti těchto informací , ochrany dobré ho jmé na,

pověsti, a dů věrných informací  Objednatele;

c) umož nit Objednateli kontrolu plnění Smlouvy, a dále poskytnout při té to kontrole Objednateli veš kerou
nutnou souč innost;

Výš e uveden é  závazky v tomto č lánku se považ ují  za podstatné  smluvní  povinnosti Poskytovatele.

2.3 objednatel dodá Poskytovateli potřebné  grafické  podklady v dohodnuté m formátu a termí nu

2.4 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti
s uzavření m a plnění m Smlouvy, s výjimkou těch informací , které  jsou již  veřejně známé , nebo těch, jejichž

zpří stupnění třetí m osobám je nezbytnou podmí nkou pro plnění Smlouvy. V pří padě poruš ení té to povinnosti
mlč enlivostije Poskytovatel povinen nahradit š kodu, která Objednateli v dů sledku tohoto poruš ení vznikla.

3.
Úptata, platební  podmí nky

3.1 Odměna za provedení  reklamní  a propagač ní  č innosti dle č lánku 1. té to Smlouvy je sjednána dohodou
smluvní ch stran ve výš i 60 000 Kč  (slovy š edesát tisí c korun č eských).

3.2 Objednatel uhradí  odměnu v plné  výš ijednorázovou platbou bez odkladu po uzavření té to Smlouvy. Faktura
musí obsahovat registrač ní č í slo té to Smlouvy Objednatele. Objednatel uhradí  fakturu ve lhů tě třicet (30) dnů
od doruč ení , bankovní m převodem na ú č et Poskytovatele uvedený na faktuře, přič emž  uhrazení m se rozumí
odepsání  platby z ú č tu Objednatele.

3.3 Objednatel je oprávněn vrátit Poskytovateli fakturu, jestliž e tato neobsahuje některou z výš e uvedených
nálež itostí  nebo obsahuje nesprávné  ú daje. Dnem vrácení  faktury se přeruš uje běh lhů ty splatnosti a nová

lhů ta splatnosti poč í ná běž et dnem, kdy je objednatelidoruč ena opravená nebo doplněná faktura.

3.4 Poskytovatel tí mto výslovně prohlaš uje, ž e (i) není  registrován jako plátce daně z přidané  hodnoty (,,DPH")

podle zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění  (dále jen ,,ZDPH), a ž e není
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení  § 106a ZDPH. Poskytovatel je v době trvání  té to Smlouvy
povinen neprodleně (do tří  pracovní ch dnů ) oznámit Objednatelijakoukoli změnu v ú dají ch týkají cí ch se jeho
registrace k DPH a/nebo pří padné ho nabytí  (č i pozbytí ) statusu nespolehlivé ho plátce DPH, a pří padně té ž  i
č í slo bankovní ho ú č tu finanč ní ho ú řadu pří sluš né ho pro odvod DPH nespolehlivým plátcem. Pro pří pad
poruš ení  té to oznamovací  povinnosti nebo uvedení  nepravdivé ho prohláš ení  Poskytovatele je Objednatel
oprávněn pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 10 000 Kč /poruš ení ; jeho právo na náhradu š kody tí m není

Strana 2 (celkem 4)



4.1

dotč eno. Zaplacená smluvní  pokuta se na náhradu š kody nezapoč í tává, ustanovení  § 2050 obč anské ho
zákoní ku se nepouž ije.

4.
vláš tní  ujednání

n od Smlouvy jednostranně s okamž itou platností  odstoupit v pří padě podstatné ho

strany.Po;(y\ovatele (viz výš e, č lánek 2.2 Smlouvy).

4.2 odstoupení  od Smlouvy Objedinatel oznámí  Poskytovateli pí semně. V dŮsledku odstoupení  od Smlouvy
zaniká Smlouva dnem, kdy je oznámení  o qdstoupení  od Smlouvy doruč eno Poskytovateli, a to s právní mi

ú č inky extunc. odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv uvedených v § 2005 odst,2 obč anské ho zákoní ku,

zejmé na pak, nikoliv vš ak pouze, práva na smluvní  pokutu, práva na náhradu š kody, práv z vadné ho plnění ,

práv na ochranu dů věrných informací , apod.

4.3 V pří padě odstoupení od Smlouvy má Objednatel rovněž  právo na vrácení poměrné  č ásti zaplacené  Odměny;
poskytovatelje povinen vrátit poměrnou č ást odměny (odpoví dají cí  nerealizované  době reklamní ch č inností )
Objednateli do třiceti (30) dnů  po doruč ení  oznámení o odstoupení .

5.
Ostatní  ujednání

5.1 Tato Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, do 3I.I2.2O23

5.Z Právní  vztahy mezi smluvní mi stranami, založ ené  a Smlouvou pří mo neupravené , se ří dí  pří sluš nými
usta novení mi obč a nské ho zákoní ku.

5.3 Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru Poskytovatele Objednatel výslovně souhlasí  se zveřejnění m
smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch
předpisů . Tato smlouva podlé há uveřejnění  v registru smluv. Smluvní  strany se dohodly, ž e návrh na

uveřejnění  smlouvy v registru podá Poskytovatel.

5.4 Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvní mistranami. Smlouvu lze měnit pouze pí semnými dodatky
podepsanými smluvní mi stranami.

5.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom

5.6 Smluvní strany prohlaš ují , ž e si před podpisem Smlouvu přeč etly, ž e se na její m obsahu dohodly svobodně,
váž ně a ž e Smlouvu neuzaví rají v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek.

I NÁSLEDUJE STRANA s PoDP|SY 
I

Objednatel je oprávně
poruš ení  povinností  ze

Strana 3 (celkem 4)



V Hodoní ně,dne26. č ervna 2023

za Objednatele

MND a.s.

za Poskytovatele

Galerie výtvarné ho umění  v Hodoní ně, p. o.

Strana 4 (celkem 4)


